РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ..27 января     2014.г. № ....59..

О создании муниципального казенного учреждения
«Муниципальные закупки Костомукшского городского
округа»

В целях реализации норм Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", в соответствии с Федеральным законом от 12
января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", на основании п.14.1 ст.35
Устава муниципального образования «Костомукшский городской округ», постановления
администрации Костомукшского городского округа от 22.04.2011 года № 406 «Об
утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений Костомукшского городского округа, а также
утверждения уставов муниципальных учреждений Костомукшского городского округа и
внесения в них изменений», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Муниципальные закупки

Костомукшского городского округа» путем его учреждения с 04 февраля 2014 года.
2. Определить основной целью деятельности создаваемого учреждения –

осуществление функций по реализации полномочий в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд  муниципального образования «Костомукшский городской
округ», муниципальных заказчиков муниципального образования «Костомукшский
городской округ», нужд  муниципальных учреждений и муниципальных предприятий,
созданных  муниципальным  образованием «Костомукшский городской округ».

3. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению
муниципальной собственностью» (Кондратьевой Л.Н.) закрепить за создаваемым
учреждением на праве оперативного управления помещения по адресу ул.Калевала, 13 и
передаваемое имущество.

4. Установить предельную штатную численность создаваемого учреждения в
количестве 5 (пяти) штатных единиц.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации                                                                                            А.Г.Лохно

___________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, ФО, УЭР, МКУ СЖА, МКУ Закупки  – всего 5 экз.
Исп. Архипова Т.М. + 7 911 662 53 54